
Фамилия, имя г.р. возраст группа клуб город время очки
Категория 30-34 B

1 Корень Наталья 1981 32 B Мастер ДВ Комсомольск 1.35,54 269
Абсолютное первенство

1 Корень Наталья 1981 32 B Мастер ДВ Комсомольск 1.35,54 269

Категория 25-29 О
1 Гагарин Иван 1989 24 О Наутилус Хабаровск 1.05,20 411

Категория 30-34 B
1 Кульков Александр 1982 31 B ВГУЭС Чемпион 2 Владивосток 1.14,19 397
2 Бердюгин Михаил 1980 33 B Мастер ДВ Хабаровск 1.14,80 388

Категория 55-59 G
1 Молодцев Виктор 1955 58 G Мастер ДВ Комсомольск 1.30,33 333

Абсолютное первенство
1 Гагарин Иван 1989 24 О Наутилус Хабаровск 1.05,20 411
2 Кульков Александр 1982 31 B ВГУЭС Чемпион 2 Владивосток 1.14,19 397
3 Бердюгин Михаил 1980 33 B Мастер ДВ Хабаровск 1.14,80 388
4 Молодцев Виктор 1955 58 G Мастер ДВ Комсомольск 1.30,33 333

Категория 30-34 B
1 Селезнева Кристина 1983 30 B лично Владивосток 35,57 564

Категория 35-39 C
1 Лесик Евгения 1977 36 C лично Артем 36,58 557
2 Жменяк Оксана 1977 36 С ВГУЭС Чемпион 2 Владивосток 37,16 535

Категория 40-44 D
1 Гречкина Наталья 1971 42 D Мастер ДВ Комсомольск 40,81 436
2 Какурина Галина 1969 44 D Мастер ДВ Комсомольск 43,94 349

Категория 45-49 E
1 Вотякова Татьяна 1966 47 E Мастер ДВ Комсомольск 48,39 278

Абсолютное первенство
1 Селезнева Кристина 1983 30 B лично Владивосток 35,57 564
2 Лесик Евгения 1977 36 C лично Артем 36,58 557
3 Жменяк Оксана 1977 36 С ВГУЭС Чемпион 2 Владивосток 37,16 535
4 Гречкина Наталья 1971 42 D Мастер ДВ Комсомольск 40,81 436
5 Какурина Галина 1969 44 D Мастер ДВ Комсомольск 43,94 349
6 Вотякова Татьяна 1966 47 E Мастер ДВ Комсомольск 48,39 278

Категория 35-39 C
1 Воробьев Павел 1974 39 С Мастер ДВ Хабаровск 34,05 468

Категория 40-44 D
1 Михайлов Вадим 1970 43 D Мастер ДВ Комсомольск 34,13 491

Категория 50-54 F
1 Орлов Алексей 1963 50 F Мастер ДВ Хабаровск 35,18 534
2 Куленков Андрей 1962 51 F Наутилус Хабаровск 36,05 496

Категория 55-59 G
1 Падалко Александр 1958 55 G Мастер ДВ Хабаровск 44,61 300

Федерация спортивного плавания Хабаровского края
Клуб спортивного плавания Хабаровского края "Мастер ДВ"

16-17 марта 2013 г.  Хабаровск, ул. Воровского 17   бассейн ФК "Наутилус" – 25 метров, 4 дорожки

100 м баттерфляй мужчины

50 м на спине женщины

50 м на спине мужчины

Хронометраж – автоматическая электронная система: «ALGE TIMING SWIM – 2000»

Открытый Чемпионат Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Итоговый протокол

  16 марта
100 м баттерфляй женщины



Абсолютное первенство
1 Орлов Алексей 1963 50 F Мастер ДВ Хабаровск 35,18 534
2 Куленков Андрей 1962 51 F Наутилус Хабаровск 36,05 496
3 Михайлов Вадим 1970 43 D Мастер ДВ Комсомольск 34,13 491
4 Воробьев Павел 1974 39 С Мастер ДВ Хабаровск 34,05 468
5 Падалко Александр 1958 55 G Мастер ДВ Хабаровск 44,61 300

Категория 20-24 О
1 Водолажская Юлия 1992 21 О Наутилус Хабаровск 30,70 434

Категория 25-29 A
1 Кузюкова Эмма 1986 27 A лично Комсомольск 36,80 355

Категория 30-34 B
1 Халазий Наталья 1981 32 B Наутилус Хабаровск 29,80 657
2 Селезнева Кристина 1983 30 B лично Владивосток 31,61 550
3 Елизарова Юлия 1983 30 B лично Владивосток 32,61 501
4 Аль Баккур Юлия 1981 32 B ВГУЭС Чемпион 2 Владивосток 33,86 448
5 Корень Наталья 1981 32 B Мастер ДВ Комсомольск 36,51 357

Категория 35-39 C
1 Белецкая Оксана 1977 36 C ВГУЭС Чемпион 2 Владивосток 31,16 605
3 Балаева Анна 1978 35 C Мастер ДВ Хабаровск 33,08 506
2 Карась Татьяна 1977 36 C Мастер ДВ Комсомольск 33,51 487

Категория 40-44 D
2 Тарасенко Евгения 1973 40 D Мастер ДВ Хабаровск 29,23 776
1 Гречкина Наталья 1971 42 D Мастер ДВ Комсомольск 35,16 446

Категория 50-54 F
1 Кузнецова Лариса 1962 51 F Мастер ДВ Комсомольск 37,81 420

Абсолютное первенство
1 Тарасенко Евгения 1973 40 D Мастер ДВ Хабаровск 29,23 776
2 Халазий Наталья 1981 32 B Наутилус Хабаровск 29,80 657
3 Белецкая Оксана 1977 36 C ВГУЭС Чемпион 2 Владивосток 31,16 605
4 Селезнева Кристина 1983 30 B лично Владивосток 31,61 550
5 Балаева Анна 1978 35 C Мастер ДВ Хабаровск 33,08 506
6 Елизарова Юлия 1983 30 B лично Владивосток 32,61 501
7 Карась Татьяна 1977 36 C Мастер ДВ Комсомольск 33,51 487
8 Аль Баккур Юлия 1981 32 B ВГУЭС Чемпион 2 Владивосток 33,86 448
9 Гречкина Наталья 1971 42 D Мастер ДВ Комсомольск 35,16 446

10 Водолажская Юлия 1992 21 О Наутилус Хабаровск 30,70 434
11 Кузнецова Лариса 1962 51 F Мастер ДВ Комсомольск 37,81 420
12 Корень Наталья 1981 32 B Мастер ДВ Комсомольск 36,51 357
13 Кузюкова Эмма 1986 27 A лично Комсомольск 36,80 355

Категория 20-24 О
1 Выродов Евгений 1991 22 О Наутилус Хабаровск 24,69 555
2 Гагарин Иван 1989 24 О Наутилус Хабаровск 26,84 432

Категория 25-29 A
1 Шуйский Юрий 1986 27 A лично Хабаровск 30,79 391

Категория 30-34 B
1 Полушин Максим 1982 31 B Тройка Большой Камень 25,30 699
2 Рудь Дмитрий 1980 33 B лично Хабаровск 26,85 585
3 Мещеряков Николай 1980 33 В Наутилус Хабаровск 30,19 411
4 Чернышов Павел 1982 31 B лично Хабаровск GA

Категория 35-39 C
1 Чербаджи Алексей 1974 39 C ВГУЭС Чемпион 2 Владивосток 27,04 607
2 Карась Алексей 1976 37 C Мастер ДВ Комсомольск 27,06 606
3 Воробьев Павел 1974 39 C Мастер ДВ Комсомольск 27,66 567
4 Захаров Василий 1977 36 С Наутилус Хабаровск 28,32 529
5 Голота Александр 1974 38 С Наутилус Хабаровск 34,35 296

50 м в/с женщины

50 м  в/с мужчины



6 Чирков Андрей 1977 36 C лично Хабаровск GA
7 Макаров Ян 1974 39 C Мастер ДВ Хабаровск GA

Категория 40-44 D
1 Борисов Сергей 1972 41 D лично Артем 26,68 694
2 Мезенцев Александр 1971 42 D Мастер ДВ Хабаровск 28,64 561
3 Потворов Алексей 1972 41 D лично Хабаровск 30,95 444
4 Тирон Николай 1972 41 D Наутилус Хабаровск 32,18 395
5 Пшенников Николай 1972 41 D Наутилус Хабаровск 32,32 390

Категория 45-49 E
1 Брагин Сергей 1965 48 E Мастер ДВ Комсомольск 28,67 592
2 Валеев Андрей 1965 48 E Мастер ДВ Комсомольск 29,17 563
3 Гейт Игорь 1966 47 E Мастер ДВ Хабаровск 30,16 509
4 Романовский Михаил 1967 46 E Мастер ДВ Хабаровск 34,07 353

Категория 50-54 F
1 Куленков Андрей 1962 51 F Наутилус Хабаровск 30,22 534
2 Орлов Алексей 1963 50 F Мастер ДВ Хабаровск 30,71 509
3 Ким Юрий 1960 53 F Наутилус Хабаровск 46,48 147

Категория 55-59 G
1 Волошенко Виктор 1958 55 G Мастер ДВ Хабаровск 29,59 628

Категория 65-69 I
1 Гречкин Николай 1948 65 I Мастер ДВ Комсомольск 36,40 414
2 Потворов Олег 1947 66 I лично Хабаровск 41,75 274

Абсолютное первенство
1 Полушин Максим 1982 31 B Тройка Большой Камень 25,30 699
2 Борисов Сергей 1972 41 D лично Артем 26,68 694
3 Волошенко Виктор 1958 55 G Мастер ДВ Хабаровск 29,59 628
4 Чербаджи Алексей 1974 39 C ВГУЭС Чемпион 2 Владивосток 27,04 607
5 Карась Алексей 1976 37 C Мастер ДВ Комсомольск 27,06 606
6 Брагин Сергей 1965 48 E Мастер ДВ Комсомольск 28,67 592
7 Рудь Дмитрий 1980 33 B лично Хабаровск 26,85 585
8 Воробьев Павел 1974 39 C Мастер ДВ Комсомольск 27,66 567
9 Валеев Андрей 1965 48 E Мастер ДВ Комсомольск 29,17 563

10 Мезенцев Александр 1971 42 D Мастер ДВ Хабаровск 28,64 561
11 Выродов Евгений 1991 22 О Наутилус Хабаровск 24,69 555
12 Куленков Андрей 1962 51 F Наутилус Хабаровск 30,22 534
13 Захаров Василий 1977 36 С Наутилус Хабаровск 28,32 529
14 Орлов Алексей 1963 50 F Мастер ДВ Хабаровск 30,71 509
15 Гейт Игорь 1966 47 E Мастер ДВ Хабаровск 30,16 509
16 Гагарин Иван 1989 24 О Наутилус Хабаровск 26,84 432
17 Мещеряков Николай 1980 33 В Наутилус Хабаровск 30,19 411
18 Гречкин Николай 1948 65 I Мастер ДВ Комсомольск 36,40 414
19 Тирон Николай 1972 41 D Наутилус Хабаровск 32,18 395
20 Пшенников Николай 1972 41 D Наутилус Хабаровск 32,32 390
21 Шуйский Юрий 1986 27 A лично Хабаровск 30,79 391
22 Романовский Михаил 1967 46 E Мастер ДВ Хабаровск 34,07 353
23 Голота Александр 1974 38 С Наутилус Хабаровск 34,35 296
24 Потворов Олег 1947 66 I лично Хабаровск 41,75 274
25 Ким Юрий 1960 53 F Наутилус Хабаровск 46,48 147
26 Чернышов Павел 1982 31 B лично Хабаровск GA
27 Чирков Андрей 1977 36 C лично Хабаровск GA
28 Макаров Ян 1974 39 C Мастер ДВ Хабаровск GA

Категория 30-34 B
1 Лесик Евгения 1977 36 C лично Артем 2,58.42 350

Категория 40-44 D
1 Алифанова Оксана 1969 44 D Мастер ДВ Комсомольск 2,53.52 407

Категория 65-69 I
1 Соина Ольга 1946 67 I лично Владивосток 3,46.29 386

200 м  в/с женщины



Абсолютное первенство
1 Алифанова Оксана 1969 44 D Мастер ДВ Комсомольск 2,53.52 407
2 Соина Ольга 1946 67 I лично Владивосток 3,46.29 386
3 Лесик Евгения 1977 36 C лично Артем 2,58.42 350

Категория 20-24 О
1 Дубровин Олег 1989 24 лично Хабаровск 2,23.50 150

Категория 30-34 B
1 Полушин Максим 1982 31 B Тройка Большой Камень 2,07.50 654
2 Кульков Александр 1982 31 B ВГУЭС Чемпион 2 Владивосток 2,23.61 458

Категория 35-39 C
1 Макаров Ян 1974 39 C Мастер ДВ Хабаровск 2,33.85 396

Категория 55-59 G
1 Молодцев Виктор 1955 58 G Мастер ДВ Комсомольск 2,33.05 554

Абсолютное первенство
1 Полушин Максим 1982 31 B Тройка Большой Камень 2,07.50 654
2 Молодцев Виктор 1955 58 G Мастер ДВ Комсомольск 2,33.05 554
3 Кульков Александр 1982 31 B ВГУЭС Чемпион 2 Владивосток 2,23.61 458
4 Макаров Ян 1974 39 C Мастер ДВ Хабаровск 2,33.85 396
5 Дубровин Олег 1989 24 лично Хабаровск 2,23.50 150

Категория 30-34 B
1 Шеремет Людмила 1981 32 В Наутилус Хабаровск 1,25.37 599
2 Елизарова Юлия 1983 30 B лично Владивосток 1,28.16 544

Категория 35-39 C
1 Белецкая Оксана 1977 36 C ВГУЭС Чемпион 2 Владивосток 1,29.77 529
2 Карась Татьяна 1977 36 C Мастер ДВ Комсомольск 1,35.49 439

Категория 40-44 D
1 Бабаева Татьяна 1969 43 D Владивосток 1,27.71 591

Категория 45-49 E
1 Малюкова Елена 1964 49 E Мастер ДВ Комсомольск 1,36.97 483

Абсолютное первенство
1 Шеремет Людмила 1981 32 В Наутилус Хабаровск 1,25.37 599
2 Бабаева Татьяна 1969 43 D Мастер ДВ Владивосток 1,27.71 591
3 Белецкая Оксана 1977 36 C ВГУЭС Чемпион 2 Владивосток 1,29.77 562
4 Елизарова Юлия 1983 30 B лично Владивосток 1,28.16 545
5 Малюкова Елена 1964 49 E Мастер ДВ Комсомольск 1,35.49 483
6 Карась Татьяна 1977 36 C Мастер ДВ Комсомольск 1,36.97 467

Категория 20-24 О
1 Выродов Евгений 1990 23 О Наутилус Владивосток 1,06.44 586

Категория 25-29 B
1 Шарин Алексей 1986 27 A Тройка Владивосток 1,09.81 697

Категория 30-34 C
1 Рудь Дмитрий 1980 33 B лично Хабаровск 1,13.44 593

Категория 35-39 C
1 Чирков Андрей 1977 36 C лично Хабаровск 1,20.93 476
2 Карась Алексей 1976 37 C Мастер ДВ Комсомольск 1,21.06 473

Категория 40-44 D
1 Акулов Денис 1971 42 D Мастер ДВ Владивосток 1,14.97 616
2 Мезенцев Александр 1971 42 D Мастер ДВ Хабаровск 1,17.49 558
3 Балыков Алексей 1973 40 D Хабаровск 1,22.61 461

Категория 55-59 E
1 Киреев Александр 1961 59 C Мастер ДВ Комсомольск 1,44.17 294

Категория 65-69 E
1 Потворов Олег 1947 66 I лично Хабаровск 2,01.30 273

100 м брасс мужчины

200 м  в/с мужчины

100 м брасс женщины



Абсолютное первенство
1 Шарин Алексей 1986 27 A Тройка Владивосток 1,09.81 697
2 Акулов Денис 1971 42 D Мастер ДВ Владивосток 1,14.97 616
3 Рудь Дмитрий 1980 33 B лично Хабаровск 1,13.44 593
4 Выродов Евгений 1990 23 О Тройка Владивосток 1,06.44 586
5 Мезенцев Александр 1971 42 D Мастер ДВ Хабаровск 1,17.49 558
6 Чирков Андрей 1977 36 C лично Хабаровск 1,20.93 476
7 Карась Алексей 1976 37 C Мастер ДВ Комсомольск 1,21.06 473
8 Балыков Алексей 1973 40 D Хабаровск 1,22.61 461
9 Киреев Александр 1961 59 C Мастер ДВ Комсомольск 1,44.17 294

10 Потворов Олег 1947 66 I лично Хабаровск 2,01.30 273

Категория 40-44 D
1 Михайлов Вадим 1970 43 D Мастер ДВ Комсомольск 2,45.43 472

Абсолютное первенство
1 Михайлов Вадим 1970 43 D Мастер ДВ Комсомольск 2,45.43 472

Категория 25-29 A
1 Дубровина Надежда 1988 25 A лично (Дельфин) Хабаровск 2,59.77 481

Категория 40-44 D
1 Тарасенко Евгения 1973 40 D Мастер ДВ Хабаровск 2,55.46 561

Абсолютное первенство
1 Тарасенко Евгения 1973 40 D Мастер ДВ Хабаровск 2,55.46 561
2 Дубровина Надежда 1988 25 A лично (Дельфин) Хабаровск 2,59.77 481

Категория 120-159
1 Владивосток 1 120-159 142 1,57.92 659
2 Комсомольск 1 120-159 155 2,02.42 582
3 Ассорти 100 120-159 148 2,03.44 574
4 Комсомольск 3 120-159 154 2,07.76 518

Категория 160-199
1 Сборная Прим края 160-199 168 2,01.22 643
2 Комсомольск 4 160-199 167 2,09.97 522

Категория 200-239
1 Комсомольск 2 200-239 210 2,24.01 460

Абсолютное первенство
1 Владивосток 1 120-159 142 1,57.92 659
2 Сборная прим края 160-199 168 2,01.22 643
3 Комсомольск 1 120-159 155 2,02.42 582
4 ассорти 100 120-159 148 2,03.44 574
5 Комсомольск 4 160-199 167 2,09.97 522
6 Комсомольск 3 120-159 154 2,07.76 518
7 Комсомольск 2 200-239 210 2,24.01 460

Категория 25-29 A
1 Кузюкова Эмма 1986 27 A лично Комсомольск 45,60 232

Категория 30-34 B
1 Селезнева Кристина 1983 30 B лично Владивосток 34,91 527
2 Аль Баккур Юлия 1981 32 B ВГУЭС Чемпион 2 Владивосток 37,70 418
3 Корень Наталья 1981 32 B Мастер ДВ Комсомольск 39,11 374

Категория 35-39 C
1 Балаева Анна 1978 35 C Мастер ДВ Хабаровск 39,17 394

Категория 40-44 D
1 Бабаева Татьяна 1969 43 D Мастер ДВ Владивосток 35,22 565

200 м к/п мужчины

200 м к/п женщины

 17 марта

Эстафета 4х50 вольный стиль смешанная

50 м баттерфляй женщины



Категория 50-54 F
1 Кузнецова Лариса 1962 51 F Мастер ДВ Комсомольск GA

Абсолютное первенство
1 Бабаева Татьяна 1969 43 D Мастер ДВ Владивосток 35,22 565
2 Селезнева Кристина 1983 30 B лично Владивосток 34,91 527
3 Аль Баккур Юлия 1981 32 B ВГУЭС Чемпион 2 Владивосток 37,70 418
4 Балаева Анна 1978 35 C Мастер ДВ Хабаровск 39,17 394
5 Корень Наталья 1981 32 B Мастер ДВ Комсомольск 39,11 374
6 Кузюкова Эмма 1986 27 A лично Комсомольск 45,60 232
7 Кузнецова Лариса 1962 51 F Мастер ДВ Комсомольск GA

Категория 20-24 О
1 Гагарин Иван 1989 24 О Наутилус Хабаровск 29,46 405

Категория 25-29 A
1 Шуйский Юрий 1986 27 A лично Хабаровск 36,31 298

Категория 30-34 B
1 Кульков Александр 1982 31 B ВГУЭС Чемпион 2 Владивосток 31,00 486

Категория 35-39 C
1 Чирков Андрей 1977 36 С лично Хабаровск 28,89 605
2 Чербаджи Алексей 1974 39 C ВГУЭС Чемпион 2 Владивосток 30,98 491
3 Воробьев Павел 1974 39 C Мастер ДВ Комсомольск 31,14 483

Категория 40-44 D
1 Михайлов Вадим 1970 43 D Мастер ДВ Комсомольск 29,53 648

Категория 45-49 E
1 Валеев Андрей 1965 48 E Мастер ДВ Комсомольск 32,39 524
2 Горшков Александр 1967 46 E 43,84 211

Категория 50-54 F
1 Куленков Андрей 1962 51 F Наутилус Хабаровск 33,23 511

Категория 55-59 G
1 Волошенко Виктор 1958 55 G Мастер ДВ Хабаровск 34,31 523

Абсолютное первенство
1 Михайлов Вадим 1970 43 D Мастер ДВ Комсомольск 29,53 648
2 Чирков Андрей 1977 36 С лично Хабаровск 28,89 605
3 Валеев Андрей 1965 48 E Мастер ДВ Комсомольск 32,39 524
4 Волошенко Виктор 1958 55 G Мастер ДВ Хабаровск 34,31 523
5 Куленков Андрей 1962 51 F Наутилус Хабаровск 33,23 511
6 Воробьев Павел 1974 39 C Мастер ДВ Комсомольск 31,14 507
7 Чербаджи Алексей 1974 39 C ВГУЭС Чемпион 2 Владивосток 30,98 491
8 Кульков Александр 1982 31 B ВГУЭС Чемпион 2 Владивосток 31,00 486
9 Гагарин Иван 1989 24 О Наутилус Хабаровск 29,46 405

10 Шуйский Юрий 1986 27 A лично Хабаровск 36,31 298
11 Горшков Александр 1967 46 E лично 43,84 211

Категория 25-29 A
1 Кузюкова Эмма 1986 27 A лично Комсомольск 50,55 266

Категория 30-34 B
1 Шеремет Людмила 1981 31 B Наутилус Хабаровск 38,92 600
2 Елизарова Юлия B Владивосток 39,57 572

Категория 35-39 C
1 Белецкая Оксана 1977 36 C ВГУЭС Чемпион 2 Владивосток 40,57 557

Категория 40-44 D
1 Бабаева Татьяна 1969 43 D Мастер ДВ Владивосток 40,24 596
2 Гречкина Наталья 1971 42 D Мастер ДВ Комсомольск 44,04 454

Категория 45-49 E
1 Малюкова Елена 1964 49 E Мастер ДВ Комсомольск 44,31 466

50 м брасс женщины

50 м баттерфляй мужчины



Абсолютное первенство

1 Шеремет Людмила 1981 31 B Наутилус Хабаровск 38,92 600
2 Бабаева Татьяна 1969 43 D Мастер ДВ Владивосток 40,24 596
3 Елизарова Юлия B лично Владивосток 39,57 572
4 Белецкая Оксана 1977 36 C ВГУЭС Чемпион 2 Владивосток 40,57 557
5 Малюкова Елена 1964 49 E Мастер ДВ Комсомольск 44,31 466
6 Гречкина Наталья 1971 42 D Мастер ДВ Комсомольск 44,04 454
7 Кузюкова Эмма 1986 27 A лично Комсомольск 50,55 266

Категория 20-24 О
1 Выродов Евгений 1991 22 О Наутилус Хабаровск 31,36 521

Категория 25-29 A
1 Шарин Алексей 1986 27 A Тройка Владивосток 31,19 737

Категория 30-34 B
1 Рудь Дмитрий 1980 33 B лично Хабаровск 32,76 622
2 Патрин Дмитрий 1982 31 B Мастер ДВ Хабаровск 33,44 585
3 Чернышов Павел 1982 31 B лично Хабаровск 45,89 226

Категория 35-39 C
2 Голота Александр 1974 39 С Наутилус Хабаровск 40,75 363

Категория 40-44 D
1 Борисов Сергей 1972 41 D лично Артем 33,68 642
2 Акулов Денис 1971 42 D Мастер ДВ Владивосток 34,09 619
3 Пшенников Николай 1972 41 D Наутилус Хабаровск 39,50 398

Категория 45-49
1 Брагин Сергей 1965 48 E Мастер ДВ Комсомольск 36,53 565

Категория 50-54 F
1 Куленков Андрей 1962 51 F Наутилус Хабаровск 42,81 385
2 Киреев Александр 1961 52 F Мастер ДВ Комсомольск 44,08 353

Абсолютное первенство
1 Шарин Алексей 1986 27 A Тройка Владивосток 31,19 737
2 Борисов Сергей 1972 41 D лично Артем 33,68 642
3 Рудь Дмитрий 1980 33 B лично Хабаровск 32,76 622
4 Акулов Денис 1971 42 D Мастер ДВ Владивосток 34,09 619
5 Патрин Дмитрий 1982 31 B Мастер ДВ Хабаровск 33,44 585
6 Брагин Сергей 1965 48 E Мастер ДВ Комсомольск 36,53 565
7 Выродов Евгений 1991 22 О Наутилус Хабаровск 31,36 521
8 Пшенников Николай 1972 41 D Наутилус Хабаровск 39,50 398

10 Куленков Андрей 1962 51 F Наутилус Хабаровск 42,81 385
11 Голота Александр 1974 39 С Наутилус Хабаровск 40,75 363
9 Киреев Александр 1961 52 F Мастер ДВ Комсомольск 44,08 353

12 Чернышов Павел 1982 31 B лично Хабаровск 45,89 226

Категория 20-24 О
1 Андрющенко Елена 1992 21 О Наутилус Хабаровск 1.10,46 481

Категория 30-34 B
1 Селезнева Кристина 1983 30 B лично Владивосток 1.17,95 525

Категория 35-39 C
1 Лесик Евгения 1977 36 C лично Артем 1.20,62 515
2 Жменяк Оксана 1977 36 C ВГУЭС Чемпион 2 Владивосток 1.21,35 501

Категория 40-44 D
1 Алифанова Оксана 1969 44 D Мастер ДВ Комсомольск 1.25,96 459

Абсолютное первенство
1 Селезнева Кристина 1983 30 B лично Владивосток 1.17,95 525
2 Лесик Евгения 1977 36 C лично Артем 1.20,62 515
3 Жменяк Оксана 1977 36 C ВГУЭС Чемпион 2 Владивосток 1.21,35 501
4 Андрющенко Елена 1992 21 О Наутилус Хабаровск 1.10,46 481
5 Алифанова Оксана 1969 44 D Мастер ДВ Комсомольск 1.25,96 459

50 м брасс мужчины

100 м на спине женщины



Категория 35-39 C
1 Васильченко Андрей 1974 39 C ВГУЭС Чемпион 2 Владивосток 1.16,76 421

Категория 40-44 D
1 Михайлов Вадим 1970 43 D Мастер ДВ Комсомольск 1.14,47 476

Категория 55-59 G
1 Падалко Александр 1958 55 G Мастер ДВ Хабаровск 1.39,95 285

Абсолютное первенство
1 Михайлов Вадим 1970 43 D Мастер ДВ Комсомольск 1.14,47 476
2 Васильченко Андрей 1974 39 C ВГУЭС Чемпион 2 Владивосток 1.16,76 421
3 Падалко Александр 1958 55 G Мастер ДВ Хабаровск 1.39,95 285

Категория 25-29 A
1 Кузюкова Эмма 1986 27 A лично Комсомольск 1.27,55 272

Категория 30-34 B
1 Елизарова Юлия 1983 30 B лично Владивосток 1.17,26 397
2 Корень Наталья 1981 32 B Мастер ДВ Комсомольск 1.20,08 356

Категория 35-39 C
1 Карась Татьяна 1977 36 C Мастер ДВ Комсомольск 1.15,37 459

Категория 65-69 I
1 Соина Ольга 1946 67 I Владивосток 1.39,30 416

Абсолютное первенство
1 Карась Татьяна 1977 36 C Мастер ДВ Комсомольск 1.15,37 459
2 Соина Ольга 1946 67 I Владивосток 1.39,30 416
3 Елизарова Юлия 1983 30 B лично Владивосток 1.17,26 397
4 Корень Наталья 1981 32 B Мастер ДВ Комсомольск 1.20,08 356
5 Кузюкова Эмма 1986 27 A лично Комсомольск 1.27,55 272

Категория 20-24 О
1 Гагарин Иван 1989 24 О Наутилус Хабаровск 59,13 439

Категория 25-29 A
1 Шуйский Юрий 1986 27 A лично Хабаровск 1.10,84 349
2 Ерошин Сергей 1984 29 лично 1.14,16 304

Категория 30-34 B
1 Полушин Максим 1982 31 B Тройка Большой Камень 55,41 740
2 Кульков Александр 1982 31 B ВГУЭС Чемпион 2 Владивосток 1.02,72 511
3 Мещеряков Николай 1980 33 B Наутилус Хабаровск 1.12,65 329

Категория 35-39 C
1 Карась Алексей 1976 37 C Мастер ДВ Комсомольск 59,53 630
2 Чирков Андрей 1977 36 C лично Хабаровск 1.00,33 605
3 Харченко Дмитрий 1976 37 С Мастер ДВ Хабаровск 1.01,61 568
4 Захаров Василий 1977 36 C Наутилус Хабаровск 1.02,80 537
5 Воробьев Павел 1974 39 C Мастер ДВ Комсомольск 1.03,97 508
6 Макаров Ян 1974 39 C Мастер ДВ Хабаровск 1.05,56 472

Категория 40-44 D
1 Борисов Сергей 1972 41 D лично Артем 59,96 647

Категория 50-54 F
1 Орлов Алексей 1963 50 F Мастер ДВ Хабаровск 1.07,09 545
2 Ким Юрий 1960 53 F Наутилус Хабаровск 1.53,41 113

Категория 55-59 G
1 Молодцев Виктор 1955 58 G Мастер ДВ Комсомольск 1.08,06 577

Категория 65-69 I
1 Гречкин Николай 1948 65 I Мастер ДВ Комсомольск 1.26,05 354

Абсолютное первенство
1 Полушин Максим 1982 31 B Тройка Большой Камень 55,41 740
2 Борисов Сергей 1972 41 D лично Артем 59,96 647
3 Карась Алексей 1976 37 C Мастер ДВ Комсомольск 59,53 630

100 м в/с женщины

100 м в/с мужчины

100 м на спине мужчины



4 Чирков Андрей 1977 36 C лично Хабаровск 1.00,33 605
5 Молодцев Виктор 1955 58 G Мастер ДВ Комсомольск 1.08,06 577
6 Харченко Дмитрий 1976 37 С Мастер ДВ Хабаровск 1.01,61 568
7 Орлов Алексей 1963 50 F Мастер ДВ Хабаровск 1.07,09 545
8 Захаров Василий 1977 36 C Наутилус Хабаровск 1.02,80 537
9 Кульков Александр 1982 31 B ВГУЭС Чемпион 2 Владивосток 1.02,72 511

10 Воробьев Павел 1974 39 C Мастер ДВ Комсомольск 1.03,97 508
11 Макаров Ян 1974 39 C Мастер ДВ Хабаровск 1.05,56 472
13 Гагарин Иван 1989 24 О Наутилус Хабаровск 59,13 439
16 Гречкин Николай 1948 65 I Мастер ДВ Комсомольск 1.26,05 354
12 Шуйский Юрий 1986 27 A лично Хабаровск 1.10,84 349
14 Мещеряков Николай 1980 33 B Наутилус Хабаровск 1.12,65 329
15 Ерошин Сергей 1984 29 лично 1.14,16 304
17 Ким Юрий 1960 53 F Наутилус Хабаровск 1.53,41 125

Категория 25-29 A
1 Дубровина Надежда 1988 25 A лично (Дельфин) Хабаровск 1.23,13 470

Категория 30-34 B
1 Халазий Наталья 1981 32 B Наутилус Хабаровск 1.16,95 592
2 Аль Баккур Юлия 1981 32 B ВГУЭС Чемпион 2 Владивосток 1.25,95 425
3 Корень Наталья 1981 32 Мастер ДВ Комсомольск 1.32,26 343

Категория 35-39 C
1 Лесик Евгения 1977 36 C лично Артем 1.26,10 460
2 Карась Татьяна 1977 36 C Мастер ДВ Комсомольск 1.28,94 417

Категория 40-44 D
1 Какурина Галина 1969 44 D Мастер ДВ Комсомольск 1.29,63 426

Абсолютное первенство
1 Халазий Наталья 1981 32 B Наутилус Хабаровск 1.16,95 592
2 Дубровина Надежда 1988 25 A лично (Дельфин) Хабаровск 1.23,13 470
3 Лесик Евгения 1977 36 C лично Артем 1.26,10 460
4 Какурина Галина 1969 44 D Мастер ДВ Комсомольск 1.29,63 426
5 Аль Баккур Юлия 1981 32 B ВГУЭС Чемпион 2 Владивосток 1.25,95 425
6 Карась Татьяна 1977 36 C Мастер ДВ Комсомольск 1.28,94 417
7 Корень Наталья 1981 32 Мастер ДВ Комсомольск 1.32,26 343

Категория 20-24 О
1 Выродов Евгений 1991 22 О Наутилус Хабаровск 1.01,94 550

Категория 25-29 A
1 Петрушин Егор 1986 27 A Мастер ДВ Хабаровск 1.02,92 711

Категория 35-39 C
1 Чербаджи Алексей 1974 39 C ВГУЭС Чемпион 2 Владивосток 1.10,11 557
2 Карась Алексей 1976 37 C Мастер ДВ Комсомольск 1.15,36 448
3 Васильченко Андрей 1974 39 C ВГУЭС Чемпион 2 Владивосток 1.15,39 448
4 Макаров Ян 1974 39 C Мастер ДВ Хабаровск 1.18,11 402

Категория 40-44 D
1 Балыков Алексей 1973 40 D лично Хабаровск 1.15,38 483
2 Тирон Николай 1972 41 D Наутилус Хабаровск 1.22,58 368

Категория 45-49 E
1 Гейт Игорь 1966 47 E Мастер ДВ Хабаровск GA
2 Валеев Андрей 1965 48 E Мастер ДВ Комсомольск 1.16,08 502
3 Горшков Александр 1967 46 E лично 1.42,34 206

Абсолютное первенство
1 Петрушин Егор 1986 27 A Мастер ДВ Хабаровск 1.02,92 711
2 Чербаджи Алексей 1974 39 C ВГУЭС Чемпион 2 Владивосток 1.10,11 557
3 Выродов Евгений 1991 22 О Наутилус Хабаровск 1.01,94 550
4 Валеев Андрей 1965 48 E Мастер ДВ Комсомольск 1.16,08 502
5 Балыков Алексей 1973 40 D лично Хабаровск 1.15,38 483

100 м к/п мужчины

100 м к/п женщины



6 Карась Алексей 1976 37 C Мастер ДВ Комсомольск 1.15,36 448
7 Васильченко Андрей 1974 39 C ВГУЭС Чемпион 2 Владивосток 1.15,39 448
8 Макаров Ян 1974 39 C Мастер ДВ Хабаровск 1.18,11 402
9 Тирон Николай 1972 41 D Наутилус Хабаровск 1.22,58 368

10 Горшков Александр 1967 46 E лично 1.42,34 206
11 Гейт Игорь 1966 47 E Мастер ДВ Хабаровск GA

Категория 25-29 A
1 Дубровина Надежда 1988 25 A лично (Дельфин) Хабаровск 3.10,00 532

Категория 35-39 C
1 Белецкая Оксана 1977 36 C ВГУЭС Чемпион 2 Владивосток 3.13,25 571

Абсолютное первенство
1 Белецкая Оксана 1977 36 C ВГУЭС Чемпион 2 Владивосток 3.13,25 571
2 Дубровина Надежда 1988 25 A лично (Дельфин) Хабаровск 3.10,00 532

Категория 20-24 О
1 Дубровин Олег 1989 24 лично Хабаровск 2.39,99 429

Категория 25-29 A
1 Шарин Алексей 1986 27 A Тройка Владивосток 2.38,60 665

Категория 30-34 B
1 Рудь Дмитрий 1980 33 B лично Хабаровск 2.46,70 543

Категория 35-39 C
1 Голота Александр 1974 39 С Наутилус Хабаровск 3.20,34 336

Категория 40-44 D
1 Акулов Денис 1971 42 D Мастер ДВ Владивосток 2.48,02 607

Абсолютное первенство
1 Шарин Алексей 1986 27 A Тройка Владивосток 2.38,60 665
2 Акулов Денис 1971 42 D Мастер ДВ Владивосток 2.48,02 607
3 Рудь Дмитрий 1980 33 B лично Хабаровск 2.46,70 543
4 Дубровин Олег 1989 24 лично Хабаровск 2.39,99 429
5 Голота Александр 1974 39 С Наутилус Хабаровск 3.20,34 336

Категория 100-119
1 Приморье-2 100-119 2.12.02 638

Категория 120-159
1 Владивосток 1 120-159 2.10,01 681
2 Мастер-Наутилус 120-159 2.18,76 561

Категория 160-199
3 Сборная приморья 160-199 2.14,02 659
1 Комсомольск-1 160-199 2.18,19 604
1 Комсомольск-2 160-199 2.24,99 523
2 Комсомольск-4 160-199 2.43,14 367

Категория 200-239
1 Комсомольск-3 200-239 2.34,57 520

Абсолютное первенство
1 Владивосток 1 120-159 2.10,01 681
2 Сборная приморья 160-199 2.14,02 659
3 Приморье-2 100-119 2.12.02 638
4 Комсомольск-1 160-199 2.18,19 604
5 Мастер-Наутилус 120-159 2.18,76 561
7 Комсомольск-2 160-199 2.24,99 523
6 Комсомольск-3 200-239 2.34,57 520
8 Комсомольск-4 160-199 2.43,14 367

Судья соревнований Петрушин Е.В.
Секретарь соревнований Шеремет Л.В.
Полномочный представитель ФПМ Гейт И.Б.

Эстафета 4х50 комбиниров. Смешанная

200 м брасс женщины

200 м брасс мужчины
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